
نتایج بررسی ها در 13 کشور نشان داد ازمیان خبرها
وقت گذرانی ژاپنی ها در شبکه های 

اجتماعی؛ تنها 45 دقیقه در روز 
محمد جــواد رنجبر- بی دلیل نیست که ژاپنی ها در بسیاری از 
عرصه ها موفق هستند و اقتصاد این کشور نیز پیشروست. جالب 
است ژاپنی ها که کشورشان یکی از کشورهای اصلی در زمینه تولید 
فناوری روز است، جزو کم مصرف ترین مردم در استفاده از شبکه های 

اجتماعی مجازی هستند.
 بــه گـــزارش خــراســان، طبق آمـــاری کــه بــه تــازگــی ایسپا بــه نقل از
ــت، ژاپنی ها به صورت  ــرده  اس  Global Web Index منتشر ک
میانگین فقط 45 دقیقه در روز وقت خود را در شبکه های اجتماعی 
مجازی می گذرانند.طبق این بررسی ها به طور متوسط کاربران 
جهانی اینترنت روزانه دو ساعت و 23 دقیقه در رسانه های اجتماعی 
زمان صرف می کنند.طبق نتایج این بررسی ها که درباره 13 کشور 
منتشر شــده، میانگین حضور مــردم کشورهای پیشرفته در شبکه 
های اجتماعی کمتر از دیگر کشورهاست. به طوری که ژاپنی ها فقط 
45 دقیقه در روز، وقت خود را در شبکه های اجتماعی مجازی می 
گذرانند. پس از ژاپنی ها، آلمانی ها قرار گرفته اند که یک ساعت و 
15 دقیقه در روز را صرف شبکه های اجتماعی مجازی می کنند. 
فرانسوی ها با یک ساعت و 28 دقیقه، اسپانیایی ها با یک ساعت و 43 
دقیقه و انگلیسی ها با یک ساعت و 49 دقیقه در جایگاه های بعدی قرار 
دارند.آمریکایی ها نیز به صورت میانگین یک ساعت و 57 دقیقه در روز 
را در شبکه های اجتماعی مجازی صرف می کنند.این مدت زمان برای 
چینی ها دو ساعت و 19 دقیقه، برای هندی ها دو ساعت و 25 دقیقه و 

برای روس ها دو ساعت و 28 دقیقه است.
در این میان مردم  کشور ترکیه با سه ساعت و 5 دقیقه، مکزیک با سه 
ساعت و 10 دقیقه، نیجریه با سه ساعت و 36 دقیقه و فیلیپینی ها با 
چهار ساعت و یک دقیقه بیشترین حضور را در شبکه های اجتماعی 
دارند.همچنین بر اساس آمارگیری فرهنگ رفتاری خانوارهای 
ایرانی در سال 96 توسط مرکز آمار، سرانه روزانه حضور ایرانیان در 
شبکه های اجتماعی یک ساعت و 4 دقیقه بوده است، عددی که اکنون 

و در سال 98 بیش از دو ساعت تخمین زده می شود.
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رئیس صندوق رفاه دانشجویان خبر داد 

 افزایش 12 تا 18 درصدی
 اجاره بهای خوابگاه ها 

رئیس صندوق رفاه دانشجویان از افزایش 12 
تا 18 درصــدی نرخ اجــاره بهای خوابگاه های 
دانشجویی برای سال تحصیلی جدید خبر داد 
و گفت: افزایش نرخ ژتــون تغذیه دانشجویان 
حال  در  صندوق  تخصصی  کمیسیون  در  نیز 
بررسی است و تا قبل از آغاز سال تحصیلی میزان 
این افزایش اعــام می شود.به گــزارش ایسنا، 
منظور  به  که  خبری  نشست  در  مطیعی  ناصر 
تشریح برنامه های صندوق رفاه دانشجویان طی 
امسال برگزار شد، با تاکید بر این که تاکنون 25 
درصد بودجه این صندوق با احتساب طرح های 
سازمان برنامه و بودجه تامین شده است افزود: 
در کل میزان مطالبات صندوق رفاه دانشجویان 
از سازمان برنامه  و بودجه و همچنین درآمدهای 
حاصل از سایر مطالبات حــدود 661 میلیارد 
تومان است که البته تاکنون حدود 25 درصد 

بودجه صندوق اختصاص یافته است.

ابر رایانه ایرانی تا 99آماده می شود 

وزیــر ارتباطات و فناوری اطاعات در صفحه 
شخصی توئیتر خــود اعـــام کـــرد:  ابــررایــانــه 
ایرانی»سیمرغ« تا سال  آینده آمــاده می شود.
ــواد آذری جهرمی در توئیتی اعام  محمد ج
کــرد: ابررایانه ایرانی»سیمرغ«تا ســال  آینده 
ــر قــدرتــمــنــدتــر از  ــراب ــد ب آمــــاده مـــی شـــود؛ ص
ــی و فـــوق الـــعـــاده! ــال ــی، ع ــل ــب ــای ق ــه ه ــون ــم  ن
ــن ابــررایــانــه  ــن پــیــام آورده اســـت:  ای وی در ای
بــرای حمایت از کسب وکارها با هدف توسعه 
هوش مصنوعی به مــردم خدمت خواهد کرد. 
هزار آفرین به سازندگان جوان و خاق. بچه ها 

ممنونیم.

 راکت جدید چین 3 ماهواره
 در مدار زمین قرار داد 

راکت جدید »اسمارت دراگون 1« از مرکز پرتاب 
ماهواره Jiuquan، سه ماهواره در مدار زمین 

قرار داده است.
به گزارش شینهوا، این راکت که توسط شرکت 
چینی China Rocket ساخته شده است ساعت 
12:11 بعد از ظهر دیروز به وقت پکن از مرکز 
 پرتاب مــاهــواره Jiuquan به فضا پرتاب شد.
این سه ماهواره که به ترتیب توسط سه شرکت 
چینی ساخته شــده انــد، در خــدمــاتــی چون 
سنجش از راه دور، ارتباطات و اینترنت اشیا 
)Internet of Things( مــورد استفاده قرار 
می گیرند.این دراگــون جدید که از راکت های 
حامل خانواده »لانــگ مــارچ« متمایز اســت، در 
یک قالب تجاری ساخته شده تا تقاضای بازار 
ــرآورده کند.  پرتاب مــاهــواره هــای کوچک را بـ
اسمارت دراگــون 1، با طول کلی 19/5 متر، 
قطر 1/2 متر و وزن حدود 23/1 تن به هنگام 
برخاستن، یک موشک حامل بــوده که از توان 
لازم برای ارسال بارهای 200 کیلوگرمی به مدار 
»خورشید آهنگ« ) solar synchronous( در 

ارتفاع 500 کیلومتری برخوردار است.
ــدار قطبی به  ــدار خورشیدآهنگ یک نــوع م م
مرکزیت زمین )یا سیارات دیگر( است که همواره 
نسبت به سیاره میزبان در یک ساعت خاص 
قرار دارد. در این نوع از مدارها زاویه تابش نور 
خورشید با صفحه مداری، همیشه ثابت می ماند.

 توئیتر پیام های اهانت آمیز 
در دایرکت را فیلتر می کند 

توئیتر قابلیت جدیدی اضافه کرده که دایرکت 
پیام هایی با محتوای اهانت آمیز را فیلتر می کند. 
این پیام ها در پوشه ای ذخیره و در این باره به 
کاربر هشدار داده می شود. به گــزارش مهر به 
برای  جدیدی  توئیتر قابلیت  انگجت،  از  نقل 
رصد پیام های خصوصی کاربران ارائــه کرده 
است. این شبکه اجتماعی اعام کرد: مشغول 
آزمایش فیلتری برای »دایرکت مسیج« )پیام های 
مستقیم( با محتوای اهانت آمیز است. پیام هایی 
که احتمالا حاوی واژه های مشکوک هستند در 
یک پوشه به نام »پیام های اضافی« ذخیره می 
شوند. کاربران  می توانند به طور دلخواه آن ها را 
ببینند. چند خط اولیه از  دایرکت مسیج یا همان 
پیام مستقیم مذکور  مخفی می شود و در عوض 
این عبارت دیده می شود: »این پیام مخفی شده 
زیرا حاوی محتوای اهانت آمیز است«. در این 

حالت کاربر می تواند آن را ببیند یا حذف کند. 

 شهردار تهران  مطرح کرد 

چهار باغ اراضی عباس آباد ؛هدیه 
رهبرانقلاب به مردم تهران 

شهردار تهران با اشاره به این که تحویل مجموعه 
اراضی عباس آباد برای بهره برداری از پروژه های 
طراحی شده در این مجموعه بدون حمایت رهبر 
انقاب امکان پذیر نبوده است، گفت: مجموعه 
چهار باغ تهران در حقیقت هدیه رهبری به مردم 

تهران است.
به گزارش ایسنا، پیروز حناچی دیروز در مراسم 
کلنگ زنی چهار باغ تهران واقع در اراضی عباس 
آباد افزود: این باغی که امروز کلنگ زنی شد، یک 
ویژگی مهم دارد و آن پیوستگی شمال و جنوب 
اراضی عباس آباد است که توسط این مجموعه 

محقق می شود.
وی ادامــه داد: از مجموع 520 هکتار اراضی 
عباس آباد که به شهرداری تهران تحویل داده 
شده، قطعا ساخت مجموعه چهار باغ موجب 
ــی عباس آباد  پیوستگی شمال و جنوب اراض
می شود. بی تردید این کار بدون حمایت رهبر 
حقیقت  در  و  نبود  پذیر  امکان  انقاب  معظم 
هدیه خوبی از طرف ایشان به مردم تهران داده 

شده است.
ــروژه در  ــ شــهــردار تــهــران  گــفــت: قطعا ایـــن پ
حداقل زمان ممکن آماده خواهد شد و یکی از 
دستاوردهای مهم در قالب اجــرای این پروژه 
اتصال آن به مصای تهران خواهد بود که از طریق 
احــداث زیرگذر انجام خواهد شد.مدیرعامل 
سازمان بوستان ها و فضاهای سبز شهر تهران 
قول داده است که فاز یک این مجموعه در مدت 
یک سال ساخته شود . در این مجموعه براساس 
ی و معماری  مصوبه شـــورای عالی شــهــرســاز
حداکثر میزان ساخت و ساز 5 درصد کل سطح 

محوطه خواهد بود.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره 
به مذاکراتی که با مجموعه مصای تهران شده 
اســت اظهار کــرد: یک ایستگاه مترو در پــروژه 
چهارباغ ساخته خواهد شد تا مردم دسترسی 
راحت تری به این مجموعه داشته باشند.در این 
جا جاذبه هایی نیز ایجادمی شود تا حضور مردم  
در این مجموعه تسهیل و به عنوان یک مقصد 

گردشگری قلمداد شود.  

خبر

ــد جـــــواد  ــمـ ــحـ مـ
رنـــجـــبـــر/ ظـــاهـــرا 
قــرار نیست مشکل 
تاخیرهای طولانی 
در پــرداخــت هزینه 
هـــــــای درمــــانــــی 
ــه این  ــران ب ــارگ ــث ای
ــل  ح هـــــا  زودی 
ایثارگرانی  شـــود. 
که درمـــان، یکی از 
اصلی ترین نیازهای 
ــان اســت و مدت  آنـ

هاست از تاخیر در پرداخت هزینه های درمانی خود 
توسط بیمه دی انتقاد دارند.

مشکل ادامه دار ایثارگران	 
به گزارش خراسان، تا یکی دو سال گذشته هزینه های 
درمانی ایثارگران توسط بیمه ایران پرداخت می شد؛ 
اما پس از آن بنیاد شهید و امور ایثارگران طی قراردادی 
با بیمه دی، این کار را به این شرکت بیمه ای سپرد و  از 
همان ابتدا تاکنون ایثارگران در زمینه دریافت مطالبات 
خود با مشکل مواجه اند. البته بیمه دی هم مطالبات 
خود را از دولت دریافت نکرده و آن طور که میرمرادی 
معاون توسعه مدیریت بنیاد شهید حدود دو هفته پیش 
اعــام کــرده اســت، بنیاد شهید الان 1800 میلیارد 

تومان بدهی به بیمه دی دارد.

درمان تعطیلی ناپذیر است	 
آن گونه که معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران دیروز در جلسه مجمع عمومی سالیانه 
عادی سازمان اقتصادی کوثر اعام کرده، بودجه این 
بنیاد فقط پاسخ گوی حقوق ایثارگران است: »اکنون 
بودجه سنواتی بنیاد تنها پاسخ گوی حقوق ایثارگران 
است و برای دیگر بخش ها هیچ بودجه ای باقی نمی ماند، 
اما حوزه ای مثل درمان دارای حساسیت های بسیار زیاد 
و تعطیلی ناپذیر است و باید به هر نحو ممکن این بخش را 

فعال نگه داشت.«
حجت الاسام والمسلمین سیدمحمدعلی شهیدی 
افزود: باید ماهانه برای درمان ایثارگران مبلغ 250 
میلیارد تومان به بیمه پرداخت  شود و اکنون بدهی 
زیــادی به بیمه داریــم. همچنین در حــوزه آمــوزش نیز 
با کمبود بودجه روبه رو هستیم و از سوی دیگر امکان 

معوقات  ــت  ــرداخ پ
ایــثــارگــران از سال 

1395 را نداریم.
ــزارش »ایثار«،  به گ
معاون رئیس جمهور 
بـــا تــأکــیــد بـــر لـــزوم 
ــش مشارکت  ــزای اف
ــای  ــه هـ ــوعـ ــمـ ــجـ مـ
اقـــتـــصـــادی بــنــیــاد 
تأمین  ــه  ــن ــی زم در 
ــای  ــ ــه هـ ــ ــنـ ــ ــزیـ ــ هـ
ــاد شـــهـــیـــد و  ــیـ ــنـ بـ
امور ایثارگران گفت: سازمان اقتصادی کوثر و دیگر 
بــرای جبران خلأهای  مجموعه های اقتصادی باید 
اعتباری به بنیاد کمک کنند. بر همین اساس باید از 
توسعه در مجموعه ها پرهیز و به ارتقای مجموعه های 

فعلی اکتفا کرد.
ــه توصیه هایی خطاب به مدیران  وی در ادامــه به ارائ
سازمان اقتصادی کوثر پرداخت و افزود: در زمینه کاهش 
هزینه های جاری و غیرضروری باید به هر نحو ممکن 
اقدام شود و شرکت های زیان ده، دارایی های باتکلیف 
و فعالیت های متوقف شده و نا تمام هرچه سریع تر تعیین 

تکلیف شوند.
حجت الاسام والمسلمین شهیدی حضور شرکت های 
سازمان اقتصادی کوثر در بــورس را اقدامی مثبت 
دانست که باید ادامه یابد و گفت: باید از به کارگیری 
بازنشستگان پرهیز و برای افراد بازنشسته نیز جانشین 
پروری مناسب انجام شود تا نیروهای جوان جایگزین 
شوند. همچنین باید در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی 
و رونق تولید حرکت کرد. بر فعالیت زیرمجموعه ها نیز 

باید به صورت دایمی نظارت شود.

دوباره بیمه ایران؟	 
به گزارش خراسان، شنیده می شود سال گذشته هیچ 
شرکتی در مناقصه بیمه ایثارگران شرکت نکرده و به 
همین دلیل پوشش بیمه تکمیلی ایثارگران به صورت 
تکلیفی به بیمه دی واگذار شده است و همچنین قرار 
است از آبان ماه امسال، دوبــاره بیمه ایــران عهده دار 
بیمه تکمیلی ایثارگران شود. در هر صورت ایثارگران 
در  طولانی  تاخیرهای  مشکل  حل  منتظر  همچنان 
دریافت مطالبات هزینه های درمانی خود از بیمه دی 

هستند.

واکنش رئیس بنیاد شهید به انتقادها از پرداخت نشدن هزینه های درمانی 

بودجه بنیاد فقط پاسخ گوی حقوق ایثارگران است

به گفته منابع آگاه در وزارت بازرگانی آمریکا، 
مهلت هواوی برای خرید تجهیزات از شرکت 
های آمریکایی 90 روز دیگر تمدید می شود.
به گزارش  مهر به نقل از رویترز، به گفته دو 
منبع آگــاه، وزارت بازرگانی آمریکا تصمیم 
ــواوی بــرای خرید فناوری از  دارد مهلت ه
شرکت های آمریکایی را تمدید کند تا این 
شرکت بتواند به مشتریان خود خدمت رسانی 
کند.در همین زمینه یکی از این منابع گفت: 
مهلت هواوی 90 روز تمدید می شود. پس از 
19 آگوست امسال مهلت هواوی برای خرید 
تجهیزات آمریکایی تمدید می شود و این 
شرکت می تواند شبکه های مخابراتی فعلی 
خود را حفظ و همزمان آپدیت های نرم افزاری 
ــه کند.وضعیت  بــرای موبایل هایش را ارائ
اجازه هواوی برای خرید تجهیزات آمریکایی 
به عامل چانه زنی در مذاکرات تجاری چین 
و آمریکا تبدیل شده است.این درحالی است 
که بسیاری از شرکت های آمریکایی تامین 
کننده تجهیزات هواوی خواهان اجازه نامه 

های خاص برای فروش محصولات خود به 
این شرکت شده اند.  ویلبر راس وزیر بازرگانی 
آمریکا ماه گذشته اعــام کــرد: بیش از 50 
درخواست برای اجازه فروش محصولات به 
هــواوی دریافت کرده و پیش بینی می کند 
این رقم بیشتر شود.طبق آمار هواوی در سال 
2018 میادی، 70 میلیارد دلار تجهیزات 
خریده است که 11 میلیارد دلار تجهیزات از 
شرکت های آمریکایی از جمله کوالکام، اینتل 
و میکرون بوده است.در اوایل امسال،آمریکا 
هــواوی را تحریم کرد و براساس این تحریم 
شرکت های آمریکایی حق فروش تجهیزات 
و فناوری به این شرکت چینی را نداشتند. 
ــرآن استفاده از تجهیزات هــواوی  ــاوه ب ع
در شبکه های مخابراتی  آمریکا نیز ممنوع 
شد.این تحریم در ماه می اجرایی و به شرکت 
ها مهلتی 90 روزه داده شد تا کسب و کار خود 
را با هواوی قطع کنند.اما اکنون با توجه به 
درخواست و لابی شرکت های آمریکایی،  این 

مهلت دوباره تمدید شده است.

آمریکا مهلت داد و ستد با هواوی را 90 روزدیگر تمدید کرد

 مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان سازمان 
امور دانشجویان با تأکید بر تشدید نظارت بر 
فعالیت مؤسسات اعزام دانشجو به خارج از 
کشور گفت: در یک ماه اخیر، هفت موسسه 
غیرمجاز اعزام دانشجو و یک موسسه مجاز 
که ضوابط قانونی را رعایت نکرده اند پلمب 
شده اند.به گزارش ایسنا، ابراهیم حاجی زاده 
افــزود: مؤسسات اعزام دانشجو به خارج از 
کشور که مجوز فعالیت از وزارت علوم دارند، 
باید طبق آیین نامه مصوب هیئت دولــت و 
دستورالعمل نظارت بر فعالیت مؤسسات 
اعــزام دانشجو به خارج از کشور که توسط 

کارگروه نظارت براین مؤسسات اباغ شده 
است رفتار  کنند؛ در غیر این صورت با آنان 
برخورد قانونی می شود.وی از لغو مجوز 115 
ــزام دانشجوی دارای مجوز در  مؤسسه اع
سال های اخیر به دلیل رعایت نکردن ضوابط 
قانونی خبر داد و گفت: به همه مؤسسات 
اعزام دانشجو هشدار می دهیم در صورت 
رعایت نکردن قانون مجوز آن ها لغو خواهد 
شد. در یک ماه گذشته نیز هفت مؤسسه 
بدون مجوز و یکی از مؤسسات دارای مجوز 
به علت تخلف لغو مجوز و توسط اداره کنترل 
و نظارت بر صنوف پلیس امنیت پلمب شدند.

پلمب یک موسسه مجاز و 7 موسسه غیرمجاز 
اعزام دانشجو به خارج 
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